АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016    № 131

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 20.02.2016 №103
«О подготовке и проведении праздника
 «Масленица-2016»

Руководствуясь решением Муниципального Совета №38 от 29.07.2015 г. «Об
утверждении правил организации и проведения культурно-зрелищных, спортивных
и  иных  мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  в
соответствии с планом проведения культурно-массовых мероприятий городского
поселения, руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  №  103  от  20.02.2016  «О  подготовке  и  проведении
праздника «Масленица-2016»:

1.1.В пункте 1 постановления слова «с 09.00 до 11.45 – на территории зоны
временного  отдыха  р.Которосль»  заменить  словами  «с  10.00  до  11.30  –  на
территории поймы р.Которосль в районе городского парка».

 2.   Ответственность  за  исполнение  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.А.Ульянычева.

 3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин